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JORGE AUGUSTO GOZALEZ PINZON

PROPUESTA No. 

1

2

3

HENRY GIOVANNY MONSALVE FERNANDEZ

YESID HERNANDO TARAZONA TARAZONA

MANTILLA ESCOBAR ASOCIADOS LTDA

JAIRO RENE MANTILLA CALA

JUANA RIAÑO COLMENARES

MARIELA GOMEZ SIERRA

EDGARDO VILLANUEVA MARTINEZ

4

5

NOMBRE DEL CANDIDATO PRINCIPAL SUPLENTE

FLORALBA CABALLERO DELGADO

BLANCA AIDE REYES BAUTISTA



RESULTADO PRE-CALIFICACION

CONTADOR 

PUBLICO 

TITULADO

EXPERIENCIA 

ACREDITADA EN 

REVISORIA FISCAL 

(MIN. 2 AÑOS)

DOCUMENTOS 

ACREDITANDO 

FORMACION 

ACADEMICA Y 

EXPERIENCIA 

SOLICITADA

ANTECEDENTE

S 

DISCIPLINARIO

S

ANTECEDENTE

S JUDICIALES

CERTIFICADO 

VIGENTE DEL 

BOLETIN DE 

RESPONSABILIDAD 

FISCAL DE LA 

CONTRALORIA 

GENERAL DE LA 

REPUBLICA

CERTIFICACION 

DE INSCRIPCION Y 

ANTECEDENTES 

DE LA JUNTA DE 

CONTRALORES

DECLARACION DE NO 

HALLARSE INCURSO EN 

INHABILIDADES, 

INCOMPATIBILIDADES 

O CONLICTO DE 

INTERESES

FOTOCOPIA DE 

LA CEDULA DE 

CIUDADANIA

FOTOCOPIA DE 

LA TARJETA 

PROFESIONAL

HOJA DE VIDA 

SEGÚN 

FORMATO 

UNICO DE LA 

FUNCION 

PUBLICA

RUT 

ACTUALIZADO

C C C C C C C C C C C C

C NC NC C C C C C C C C C

C C C C C C NC NC C C C C

C NC NC C C C NC NC C NC NC NC

C C C C C C C C C C C C

C C C NC NC C C NC NA NA C C

C C C C C C C NC C C NC C

 

C C C C C C C NC C C NC C

C C C C C C C NC C C C C

C C C C C C C NC C NC C NC

C = CUMPLE

NC = NO CUMPLE

NA = NO APLICA

REQUISITOS

PUNTUACION FINAL 

SEGÚN CRITERIOS 

ESTABLECIDOS 



NO CUMPLE. El aspirante no presenta el Certificado de inscripción y antecedentes de la Junta Central de Contadores. (Requisito No. 7)

NO CUMPLE. La Declaración de no hallarse incurso en inhabilidades e incompatibilidades o conflicto de intereses no se encuentra firmada por el titular (Requisito No. 8)

NO CUMPLE. El aspirante no tiene la experiencia minima requerida como Revisor Fiscal  ( Requisito  No. 2)

NO CUMPLE. El aspirante a Revisor Fiscal Suplente acredita formacion academica pero no la experiencia minima requerida como Revisor Fiscal  (Requisito No. 3)

NO CUMPLE. El aspirante no presenta el Certificado de inscripción y antecedentes de la Junta Central de Contadores.  (Requisito No. 7)

NO CUMPLE. El aspirante no presenta la Declaración  de no hallarse incurso en inhabilidades e incompatibilidades o conflicto de intereses (Requisito No. 8)

NO CUMPLE. El aspirante no anexa fotocopia de la Tarjeta Profesional (Requisito No. 9)                                                                                         NO CUMPLE. El oferente no presenta Hoja de vida  según formato de la función 

pública  (Requisito No. 10).         

NO CUMPLE. El aspirante presenta RUT desactualizado  (Requisito No. 11)

NO CUMPLE. Esta propuesta no presenta Aspirante Suplente a Revisor Fiscal 

NO CUMPLE. La aspirante no tiene la experiencia minima requerida como Revisor Fiscal ( Requisito  No. 2)

NO. CUMPLE. La aspirante acredita formacion academica pero no la experiencia minima requerida como Revisor Fiscal (Requisito No. 3)

OBSERVACIONES

NO CUMPLE

NO CUMPLE. El oferente no presenta certificado vigente  dde antecedentes disciplinarios (Requisito No. 4)                                                           NO CUMPLE. El oferente no presenta certificado vigente  dde antecedentes 

judiciales  (Requisito No. 5).                                                                                             NO CUMPLE. El oferente no presenta declaracion de no hayarse incurso en inhabilidades e incompatibilidades o conflicto de intereses 

(Requisito No. 8).

NO CUMPLE. El oferente no presenta Hoja de vida  según formato de la función pública  (Requisito No. 10).                                                                                         NO CUMPLE. El oferente no presenta declaracion de no 

hayarse incurso en inhabilidades e incompatibilidades o conflicto de intereses (Requisito No. 8).

La aspirante no presenta la Declaración  de no hallarse incurso en inhabilidades e incompatibilidades o conflicto de intereses  (Requisito No. 8)

El aspirante no presenta la Declaración  de no hallarse incurso en inhabilidades e incompatibilidades o conflicto de intereses  (Requisito No. 8)

El aspirante no anexa fotocopia de la Tarjeta Profesional (Requisito No. 9)

El aspirante presenta RUT desactualizado (Requisito No. 11)

NO CUMPLE. El oferente no presenta Hoja de vida  según formato de la función pública  (Requisito No. 10).                                                                                         NO CUMPLE. El oferente no presenta declaracion de no 

hayarse incurso en inhabilidades e incompatibilidades o conflicto de intereses (Requisito No. 8).


